Płock, dnia 28 listopada 2017 roku
PZOZ/DZP/382/29PN/17
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 24 sierpnia 2017r., poz. 1579) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści czterosegmentowe leże pacjenta wykonane z paneli z trwałego i wytrzymałego tworzywa ABS łatwo odejmowane bez użycia narzędzi z otworami wentylacyjnymi ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści czterosegmentowe leże pacjenta wykonane z paneli metalowych w postaci lameli o szerokości 80 mm każdy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający w pkt. 27 dopuści obciążenie łóżka 250 kg co różni się tylko o 5 kg od wymaganego?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści czterosegmentowe leże pacjenta wykonane z paneli z trwałego i wytrzymałego tworzywa ABS łatwo odejmowane bez użycia narzędzi z otworami wentylacyjnymi ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści czterosegmentowe leże pacjenta wykonane z paneli metalowych w postaci lameli o szerokości 80 mm każdy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający w pkt. 14 dopuści barierki wykonane ze stali malowanej proszkowo zabezpieczającej pacjenta na 75 % długości leża składane wzdłuż ramy leża wykonane z 4 poprzeczek z bezpiecznym mechanizmem składania uniemożliwiający przypadkowe opuszczenie przez pacjenta ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3
Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści wysokość regulowaną za pomocą pedałów regulowanych hydraulicznie 395-790 mm co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3
Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści regulację za pomocą sprężyn gazowych po obu stronach łóżka pod leżem co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3
Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści czterosegmentowe leże pacjenta wykonane z paneli z trwałego 
i wytrzymałego tworzywa ABS łatwo odejmowane bez użycia narzędzi z otworami wentylacyjnymi?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3
Czy Zamawiający w pkt. 19 dopuści barierki wykonane ze stali malowanej proszkowo zabezpieczającej pacjenta na 75 % długości leża składane wzdłuż ramy leża wykonane z 4 poprzeczek z bezpiecznym mechanizmem składania uniemożliwiający przypadkowe opuszczenie przez pacjenta?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 7
Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści szafkę wykonaną ze stali malowanej proszkowo?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 7
Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści szafkę z blatem górnym z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wymiarach całkowitych 2180x820mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w koła o średnicy 200mm? Oferowany parametr jest lepszy niż wymagany przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) z regulacją funkcji elektrycznych za pomocą pilota przewodowego oraz panelu centralnego, bez sterowań w barierkach bocznych?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) o stabilnej konstrukcji, bez zewnętrznej ramy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) o szerokości całkowitej 990 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) bez możliwości blokady szczytów? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) z leżem wypełnionym płytami tworzywowymi wykonanymi z polipropylenu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) z barierkami bocznymi aluminiowo – tworzywowymi?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) z barierkami bocznymi składanymi poniżej poziomu materaca?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) z barierkami bocznymi regulowanymi przy pomocy bezpiecznych przycisków?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) z kołami o średnicy 150 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) z uchwytem na kabel zasilający od strony głowy pacjenta?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) o bezpiecznym obciążeniu 250 kg, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 5 kg?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) z materacem dostosowanym do 4-segmentowego leża?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) o szerokości całkowitej 997 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (4 szt.) z regulacją wysokości w zakresie 350-910 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.) o szerokości całkowitej 1030 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.) z leżem wypełnionym metalową siatką?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.) ze szczytami wykonanymi z metalowych rur pokrytych chromem, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu hpl?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.) bez możliwości blokady szczytów? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.) bez regulacji w postaci korb?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.) z barierkami bocznymi wykonanymi z metalu, lakierowanego proszkowo?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.) z barierkami, stojakiem kroplówki dopasowanymi kolorystycznie do kolorystyki konstrukcji łózka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 37, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.) z barierkami bocznymi regulowanymi przy pomocy bezpiecznych przycisków?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 38, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.)  z dwoma tulejami na kroplówkę?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 39, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.) z uchwytem na kabel zasilający od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 40, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.) o bezpiecznym obciążeniu 200 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 41, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.) z materacem dostosowanym do 4-segmentowego leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 42, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) regulowane elektrycznie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 43, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) o szerokości całkowitej 1030 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 44, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) z leżem wypełnionym metalową siatką?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 45, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) ze szczytami wykonanymi z metalowych rur pokrytych chromem, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu hpl?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 46, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) bez możliwości blokady szczytów? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 47, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) bez regulacji w postaci korb?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 48, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) z barierkami bocznymi wykonanymi z metalu, lakierowanego proszkowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 49, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) z barierkami, stojakiem kroplówki dopasowanymi kolorystycznie do kolorystyki konstrukcji łózka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 50, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) z barierkami bocznymi regulowanymi przy pomocy bezpiecznych przycisków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 51, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.)  z dwoma tulejami na kroplówkę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 52, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) z uchwytem na kabel zasilający od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 53, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) o bezpiecznym obciążeniu 200 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 54, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) z materacem dostosowanym do 4-segmentowego leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 55, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) z regulacją wysokości w zakresie 400-800 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 56, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) z regulacją wysokości leża za pomocą pompy hydraulicznej oraz segmentów leża za pomocą sprężyn gazowych (regulacja segmentu podudzia wspomagana mechanizmem zapadkowym)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 57, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) o szerokości całkowitej 1025 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 58, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) o długości całkowitej 2095 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 59, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) o długości całkowitej 2135 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 60, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko (43 szt.) o bezpiecznym obciążeniu 225 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 61, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych oraz z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 62, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z dwóch szuflad oraz otwartej przestrzeni pod górną i dolną szufladą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 63, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami na prowadnicach rolkowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 64, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową gdzie dwie krawędzie blatu zabezpieczone są aluminiowymi listwami w kształcie litery C, a tylna krawędź wyposażona jest w aluminiowy reling z uchwytami na ręczniki oraz szklankę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 65, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 880 mm, szerokości 440 mm, głębokości 450 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 66, dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z przestrzenią między szufladami o wysokości 167 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 67, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac przeciwodleżynowy wykonany z 16 wymiennych komór poprzecznych, umieszczonych w rzędach, wykonanych z PCV wzmocnionego nylonem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 68, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac przeciwodleżynowy wykonany z 16 wymiennych komór poprzecznych, umieszczonych w rzędach, wykonanych z elastycznego poliuretanu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 69, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac pokryty odpinanym pokrowcem półprzepuszczalnym z możliwością suszenia w temperaturze 40OC?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 70, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga aby  materac przeciwodleżynowy posiadał innowacyjny system przechyłów i rotacji bocznej pacjenta? System taki lepiej niż tylko praca zmiennociśnieniowa redukuje nacisk na poszczególne partie ciała, w tym również pięty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie Nr 71, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac przeciwodleżynowy wykonany z 18 wymiennych komór poprzecznych, umieszczonych w rzędach, wykonanych z elastycznego poliuretanu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 72, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac pokryty odpinanym pokrowcem półprzepuszczalnym z możliwością suszenia w temperaturze 40OC?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 73, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający wymaga aby  materac przeciwodleżynowy posiadał innowacyjny system przechyłów i rotacji bocznej pacjenta? System taki lepiej niż tylko praca zmiennociśnieniowa redukuje nacisk na poszczególne partie ciała, w tym również pięty?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie Nr 74, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu 10szt pomp współpracujących z materacami wymienionymi w pozycji 1 oraz 5szt pomp współpracujących z materacami wymienionymi w pozycji 2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 75, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu pięć pomp o wadze 5,5kg współpracujących z materacami wymienionymi w pozycji 2?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 76, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu 10szt pomp o wydajności  7l/min. współpracujących z materacami wymienionymi w pozycji 1?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 77, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu pompy z funkcją wyboru wartości ciśnienie w materacu w zakresie 25-60mmHg ±5mmHg?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 78, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu pompę wolną od wibracji, dla której nie określono parametrów pracy w decybelach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 79, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu pompy wyposażone filtr mechaniczny bez filtra antybakteryjnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 80, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac przeciwodleżynowy, dla którego pobór mocy wynosi 35W?

Odpowiedź: Pompy do materaców przeciwodleżynowych – w SIWZ jest to pakiet nr 1 poz. 3 – pobór mocy zgodnie z SIWZ, tj. poniżej 25 W.
Pytanie Nr 81, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1 poz.9 
Czy Zamawiający dopuści 18 komór wymiennych? Parametr nieznacznie różni się od wymagającego i może być uznany za równoważny.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 82, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3 poz.17 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu filtra mechanicznego? Akceptacja pozwoli naszej firmie złożyć ofertę korzystną cenowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 83, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 4 
Warunki Gwarancji i Serwis Pogwarancyjny, poz. 1
Czy zamawiający wymaga załączenia dokumentu potwierdzającego autoryzacje wytwórcy do wykonywania prac serwisowych na terenie kraju ?Jedynie autoryzowany serwis ma kwalifikację do wykonywania  prac serwisowych umożliwiających późniejszą legalizacje wagi.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
Pytanie Nr 84, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści wózek kolumnowy do transportu pacjenta z regulacją wysokości w zakresie: 560 – 890 mm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 85, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści wózek kolumnowy do transportu pacjenta o całkowitej szerokości wózka bez poręczy bocznych 800 mm oraz z poręczami bocznymi 860 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 86, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści wózek kolumnowy do transportu pacjenta z kołami o wymiarze 200mm? Parametr ten zapewnia lepszą zwrotność wózka oraz łatwiejsze manewrowanie wózkiem.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 87, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści wózek kolumnowy do transportu pacjenta z barierkami zwalnianymi przy pomocy dwóch rąk? Konieczność użycia dwóch rąk stanowi dodatkowe zabezpieczenie przed przypadkowym opuszczeniem barierki. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 88, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści składane łóżko z koszem dla rodziców  firmy …….. o rozmiarach po rozłożeniu 200cm x 58cm oraz po złożeniu (funkcja fotela) 100 x 58 cm, wysokość oparcia fotela 96 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 89, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści składane łóżko z koszem dla rodziców  firmy ……. gdzie rama leża jest wykonana z kształtowników stalowych lakierowanych proszkowo odpornych na uszkodzenia i środki do dezynfekcji, a leże z płyt HPL łatwych do czyszczenia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 90, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści materac tapicerowany w odpinanym na zamek w pokrowcu wykonanym z winylu odpornym na środki dezynfekujące  wypełnionym pianką poliuretanową? Pokrowiec dostępny w 24 kolorach do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 91, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści kosz na pościel umiejscowiony pod  fotelem? Fotel z systemem rolkowym, obsługiwany jedną ręką.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 92, dotyczy Pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny wózek w którym leże wykonane jest z tworzywa HPL co zapewnia też stabilną podstawę dla materaca?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 93, dotyczy Pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny wózek w którym pojedyncze koła o średnicy co 20 cm, antystatyczne, posiadają niewielką widoczną oś obrotu, koła zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 94, dotyczy Pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny wózek w którym barierki boczne wykonane są z trwałego aluminium, składane wzdłuż leża, wysokości co najmniej 33 cm i długości co najmniej 130 cm (długości ok. ¾ leża) zlokalizowane po obu stronach wózka. Zewnętrzne (górne) wykończenie barierek bocznych z tworzywa sztucznego zapobiegające otarciu i uszkodzeniu ścian i wózka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 95, dotyczy Pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny wózek w którym hydrauliczna regulacja wysokości leża dostępna jest z obu stron wózka, za pomocą dźwigni nożnej w zakresie od 54 do 86  cm (mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca)?

Proponowany przez nas zakres nieznacznie odbiega od wymogów zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 96, dotyczy Pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny wózek zabezpieczony odbojnikami w każdym rogu leża oraz listwami odbojowymi po obu stronach leża? W proponowanym przez nas rozwiązaniu nie ma potrzeby stosowania odbojników nad kołami.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 97, dotyczy Pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny wózek zabezpieczony odbojnikami w każdym rogu leża oraz listwami odbojowymi po obu stronach leża? W proponowanym przez nas rozwiązaniu nie ma potrzeby stosowania odbojników ponad kołami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 98, dotyczy Pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny wózek z wieszakiem kroplówki teleskopowym wykonanym z aluminium?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 99, dotyczy Pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny wózek z materacem piankowym, w pokrowcu poliuretanowym, nieprzemakalnym, paro przepuszczalny, zapobiegającymi przedostaniu się płynów do wnętrza materaca, odpinanym na zamek błyskawiczny z okapnikiem, o grubości 10 cm, niepalnym, 
o udźwigu 320kg, przeziernym dla promieni RTG. Materac mocowany na rzepy, w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 100, dotyczy Pakietu nr 1
Poz. 1 Pkt. 9

Prosimy o dopuszczenie materaca z 17 poliuretanowymi poprzecznymi komorami

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 101, dotyczy Pakietu nr 1
Pkt. 10, 11

Prosimy o odstąpienie od wymogu wentylacji komór na rzecz materaca wyposażonego w paroprzepuszczalny pokrowiec  o gramaturze: 170 gr/m² skład: 55% POLYESTER - 45% PU COATING

Przepuszczalność pary wodnej: 600 gr/m²/24H (DIN 53122)
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 102, dotyczy Pakietu nr 1
Poz. 2 Pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie materaca o wysokości 19 cm ,w tym wkład piankowy
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 103, dotyczy Pakietu nr 1
Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie materaca z 17 poliuretanowymi poprzecznymi komorami

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 104, dotyczy Pakietu nr 1
Pkt. 9, 10

Prosimy o odstąpienie od wymogu wentylacji komór na rzecz materaca wyposażonego w paroprzepuszczalny pokrowiec  o gramaturze: 170 gr/m² skład: 55% POLYESTER - 45% PU COATING

Przepuszczalność pary wodnej: 600 gr/m²/24H (DIN 53122)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 105, dotyczy Pakietu nr 1
Poz. 3 Pkt. 11

Prosimy o dopuszczenie pompy o głośności 27 dBA

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 106, dotyczy Pakietu nr 1
Poz. 3 Pkt. 11
Prosimy o dopuszczenie regulacji ciśnienia w pompie w zakresie od 15(±4) do 40 (±5) mmHg, ustawianego w krokach od 1 do 10, w zależności od wagi pacjenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 107, dotyczy Pakietu nr 1
Pkt. 18 

Prosimy o odstąpienie od konieczności zaoferowania filtra antybakteryjnego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 108, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kolumnowy do transportu pacjenta o długości 2200mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 109, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kolumnowy do transportu pacjenta z hydrauliczną nożną regulacją wysokości w zakresie 580-910mm? Proponowany parametr nieznacznie różni się od dopuszczonego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 110, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania dwusegmentowy wózek kolumnowy do transportu pacjenta z kołami o średnicy 200mm? Proponowany parametr jest lepszy od wymaganego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 111, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta z uchwytem do prowadzenia wózka od strony nóg pacjenta w formie wyjmowanego pałąka, od strony głowy pacjenta ze składanymi drążkami służącymi do prowadzenia wózka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 112, dotyczy Pakietu nr 1









Czy zamawiający wymaga, aby pompa zasilająca materac posiadała alarm przeglądu technicznego z licznikiem czasu pracy?

Jest to zabezpieczenie informujące o konieczności wykonania czynności serwisowych, pompa zlicza godziny swojej pracy i informuje o konieczności wykonania jej przeglądu Technicznego- serwisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
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